（例）
事前協議軽微変更届出書
      年    月    日
    千葉県知事                様
                                      　　　　　住　  所
                                    　　　　  氏  　名
                                     　　　　 　電話番号
  　　　年　月　日付け　　　号で事前協議している廃棄物処理施設の設置計画について、下記のとおり内容を変更したので、千葉県廃棄物処理施設の設置及び維持管理に関する指導要綱第１５条第１項ただし書きの規定により届出します。
	 事前協議書等
 受付年月日

	 受付番号

	 廃棄物処理施
 設の種類
	 １  最終処分場（一般廃棄物  産業廃棄物）
 ２  中間処理施設（ごみ処理施設  産業廃棄物）
 ３  産業廃棄物積替・保管施設
 ４  産業廃棄物再生利用施設

	 変更の内容

	 変更の理由

	 受　付　印

	           【添付書類】変更内容の新旧対照表
           　　　　　図面等があれば新旧の図面